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Rajono laikraštis

Balandžio 19–oji, 
antradienis, 
16 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 256 dienos.

Saulė teka 06.08 val., 
leidžiasi 20.29 val. Dienos 

ilgumas 14.21 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Leonas, Leontina, Eirimas, 
Aistė, Simonas, Laisvūnas, 

Laisvūnė.
Rytoj: Gostautas, Eisvydė, 

Marcijonas, Agnė.
Poryt: Anzelmas, Konradas, 
Milgedas, Skalvė, Amalija, 

Arijus.

Dienos citata
„Argi ne protingiau gyventi 
šlovinant gyvenimą, negu jį 
keikti ir vis tiek gyventi? “ 

Leonidas Andrejevas

Dienos skaičius

100
Tiek dalyvių savaitgalį 
aplankė nacionalinio 

miškasodžio akciją ir Krašto 
muziejaus parko talką.  2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

2005 m. – vokiečių 
kardinolas Jozefas 

Racingeris išrinktas naujuoju 
popiežiumi ir pasirinko 
Benedikto XVI vardą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1389 m. – popiežius 
Urbonas VI ofi cialiai 

pripažino Lietuvą katalikišku 
kraštu. 

1576 m. – Gardine prasidėjo 
LDK seimas, kuriame 

pagrasinta nutraukti uniją 
ir išsirinkti atskirą valdovą, 

jei lenkai vienašališkai 
karaliumi išrinks Steponą 

Batorą. 
1760 m. Vilniuje pradėtas 

leisti pirmasis Lietuvos 
laikraštis „Kurier Litewski“ 

(,,Lietuvos kurjeris“). Ėjo iki 
1840 m. gruodžio 31. 
1918 m. – nustatytos 

Lietuvos tautinės vėliavos 
spalvos.

Ar žinojote...
2012 m.. – Lietuvos 

savivaldybių asociacijos 
„Auksinės krivūlės“ 

nominacija už kultūros 
puoselėjimą atiteko Rokiškio 

rajono savivaldybei. 

Post scriptum
Jaučiui spando nenulenksi. 
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Nacionalinis 
miškasodis – 
meilė 
gamtai

Saulėtą balandžio 16 d. rytą gausus būrys rokiškėnų pasuko link Raisto  (Sėlynės girininkija) ir Steponių (Rokiškio girininkija) 

miškų. Juose surengtas nacionalinis miškasodis, kuris buvo organizuojamas visoje Lietuvoje – 42-ose urėdijose. 2 p. >>

J. Kačerausko nuotr.
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Talkininkų įvairovė
Nacionalinis miškasodis Lietu-

voje organizuojamas pirmą kartą. 
Rokiškyje prie šios gražios akcijos 
prisijungė ne tik gyventojai, bet ir 
įvairių įmonių, įstaigų darbuotojai.

Prieš pradedant darbus visus susi-
rinkusius gamtos mylėtojus pasveiki-
no Rokiškio miškų urėdijos miškų 
urėdas Benjaminas Sakalauskas. 

Po sveikinimo žodžio renginio 
dalyviai pasuko kirtimo link. Prieš 
imant kastuvus į rankas talkininkai 
išklausė miškininkų instruktažą apie 
tai, kaip teisingai pasodinti medelius.

B. Sakalausko teigimu, akcijos 
dalyviai atkūrė nemažą plotą kirta-
viečių: Raisto miške – 3 ha, o Ste-
ponių – 3,9 ha. 

Padėka Seimo nariams
Taip pat miškininkų iniciatyva Rai-

sto miške pasodinta ir „Parlamentarų 
giraitė“. Joje talkininkai sodino 25 
liepaites ir 78 ąžuoliukus. Viso čia 
augs 103 medeliai. Pernai balandyje 
Seimas įstatymu įtvirtino 42 urėdijų 

skaičių. Už jų išlikimą kovojo miš-
kininkai ir aktyviausi visuomenės 
atstovai bei prieš urėdijų panaiki-
nimą balsavę 103 Seimo nariai. Tad  
ši iniciatyva, tai padėka 103 Seimo 
nariams, kurie pasisakė už regioninių 
urėdijų išsaugojimą. 

Jaunųjų šaulių indėlis
Prie šios gražios sodinimo akcijos 

prisidėjo ir jaunieji šauliukai. Jų va-
das Algis Veikšys su savo koman-
da gavo mažiausią sodinimo plotą, 
kadangi jaunųjų dalyvių gretos buvo 
mažiausios. Jauniesiems šauliams 
parinkta 1,3 ha iškirsta kirtavietė. 
Daugeliui šauliukų miškasodis buvo 
pirmasis, tad girininkas stengėsi 
išsamiai papasakoti, kaip reikia tai-
syklingai viską atlikti.

Baigę medelių sodinimą, dalyviai į 
namus skirstytis neskubėjo. Dalyviai 
apdovanoti ir atminimo medaliais, 
liudijančiais apie indėlį į nacionalinį 
miškasodį.

Visoje Lietuvoje šio nacionalinio 
miškasodžio metu buvo pasodinta 
maždaug pusė milijono sodinukų. 
Renginį inicijavo Lietuvos Respub-
likos aplinkos ministerija ir judė-
jimas „Darom“.

Šeimos duetas – Aušra ir Gediminas Kriovės.

Talkininkų dėka dvaro 
parkas vėl žalias
Praėjusį šeštadienį rokiškėnai vėl su dideliu atsidavimu 
švarino Rokiškio krašto muziejaus aplinką. Šiemet vyko 
jau šeštoji talka „Dvaro parkui – žalią veidą“.

Į dvaro talką susirinko per 100 tal-
kininkų. Muziejaus direktorė Nijolė 
Šniokienė džiaugėsi, kad tradicinė 
muziejininkų ir verslininkų inicia-
tyva organizuojama akcija jau turi 
nuolatinius tvarkytojus. Talkininkai 
dvaro parko teritorijoje sugrėbė per-
nykščius medžių lapus, tvarkė nu-

pjautas medžių šakas, ruošė aplinką 
elnių vietai. Į šeštąją talką gyventojai 
atvyko su šeimomis, visuomeninės 
organizacijos ir verslo įmonės – su 
savo kolektyvais.  

„Rokiškio Sirena“ inform. 
Verslininkas Dalius Trumpa apžiūrėjo „akį“, kuri stebėjo talkininkų darbą. Grėblio iš rankų nepaleido ir Krašto 

muziejaus vadovė Nijolė Šniokienė. 

J. Kačerausko nuotr.

J. Kačerausko nuotr.

Velniakalnyje šurmuliavo 
pavasario mugė
Balandžio 16 d. rokiškėnai vėl turėjo galimybę apsilankyti 
pavasario mugėje, kuri vyko Velniakalnio teritorijoje.

Mugėje nuo pat ryto prekybininkai 
pradėjo dėliotis savo gėrybes. Vie-
ni siūlė įsigyti augalų, gėlių daigų 
ar sodinukų. Taip pat lankytojai 
rado nemenką sodo technikos asor-
timentą. Rūpimais klausimais kon-
sultavo kvalifi kuoti specialistai. 
Pirkėjai mugėje galėjo įsigyti rankų 
darbo dirbinių, įvairiausių suvenyrų. 
Smaližiai įvairiausių skanėstų: pyra-

gų, sausainių, meduolių. Gurmanai 
- tradicinių rūkytų ir vytintų mėsos 
gaminių. Mugės dalyvius linksmino 
Panemunėlio universalaus daugia-
funkcio centro atlikėjai. 

Pasak organizatorių, nors mugė 
Velniakalnio teritorijoje įvyko pirmą 
kartą, norima, jog ji taptų tradicinė. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Mugės puošmena – senas vabalas. Pirkėjai mugėje galėjo įsigyti rankų darbo dirbinių. Paklausi prekė buvo pintinės. Mugėje Linas Juozėnas rokiškėnams 
pasiūlė itin gražių ir netradicinių 
akmenų. J. Kačerausko nuotr.

Rokiškio miškų urėdijos miškų urėdas Benjaminas 
Sakalauskas pats uoliai sodino medelius.
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Europos jaunimo jėgos trikovės 
čempionate – kraštietės medalis
Balandžio 15 d. Malagoje (Ispanija) vykstančiame Europos 
jaunių ir jaunimo jėgos trikovės čempionate bronzos medalį 
iškovojo kraštietė Milda Brūverė.

Jaunimo grupėje merginų svorio 
kategorijoje iki 57 kg M. Brūverė 
bendroje įskaitoje surinko 407,5 kg 
ir užėmė trečią vietą. Sportininkei 
sekėsi pritūpimuose su štanga. Pir-
moje rungtyje kraštietė pritūpė 
su 170 kg svoriu ir aplenkė visas 
varžoves. Štangos spaudime su 85 kg 

Asmeninio archyvo nuotr.Milda Brūverė.

Lietuvos vaikinų jėgos trikovės 
rinktinė – stipriausia Europoje

Komandinėje įskaitoje Lietuvos 
jauniai surinko net 1936,66 taškus 
ir aplenkė visas kitas šalis. Už lietu-
vių nugaros liko lenkai su 1259,92 
taškais, tiek rusai – 852,28 taškai. 
Varžybose rokiškėnai parodė taip pat 
gerus rezultatus. Bronzą iškovojo 
N. Čypas (svorio kategorijoje iki 59 
kg), o ketvirtas – D. Virbalas (svorio 

kategorijoje iki 66 kg).
Balandžio 23 d. Rokiškio Juozo 

Tumo – Vaižganto gimnazijos „Ro-
muvos“ padalinio sporto salėje vyks 
Lietuvos jaunimo jėgos trikovės 
čempionatas Rokiškio rajono mero 
taurei laimėti.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Savaitgalį Malagoje (Ispanija) pasibaigęs Europos jaunių 
ir jaunimo jėgos trikovės čempionatas buvo istoriškai 
sėkmingas Lietuvos sportininkams. Mūsų šalies jaunių 
vaikinų rinktinė pirmą kartą tapo stipriausia Europoje. 
Varžybose dalyvavo ir Sporto klubas JTK „Grizlis“ 
sportininkai Nojus Čypas ir Deividas Virbalas.

Diskusija su ES ambasadoriumi

Balandžio 15 d. Viešosios bibliote-
kos periodikos skaitykloje vyko pas-
kaita - diskusija su Vygaudu Ušacku 
„Konfl iktai Sirijoje, Ukrainoje: 
Rusija, ES ir Lietuva - kas toliau?“. 
Vygaudas Ušackas yra ES am-
basadorius Rusijos Federacijoje. Iš 
pirmų lūpų išgirdome apie Rusijos 
ir Putino vedamą politiką, santy-
kius tarp įvairių šalių. Viešosios bib-
liotekos periodikos skaitykla buvo 
sausakimša, o žmonės nestokojo 
klausimų. Diskusiją, trukusią beveik 
dvi valandas, moderavo Algis Kazu-
lėnas. Renginyje dalyvavo ir saujelė 
rajono politikų.

G. Budreikaitės nuotr.
Vygaudas Ušackas.

ji liko trečia, štangos atkėlime – antra 
(152,5 kg). 

Bendroje įskaitoje nugalėjo rusė 
Galina Iskibajeva (435 kg). Antra 
buvo ukrainietė Žanna Gončar (430 
kg).

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Klasikinės muzikos koncertas dvare

Šeštadieni, balandžio 16 d., 
Rokiškyje tęsėsi tarptautinės 
kultūros dienos renginiai. Dvaro 
menėje vyko Hektoro Palacio (teno-
ras, Meksika) ir Andriaus Vasiliaus-
ko (fortepijonas, Lietuva) koncertas.  
Šis buvo skirtas kraštiečiams Petrui 
Stankevičiui bei jo mokytojui ar-
chitektui Jonui Ziboliui. Kraštiečių 
kūrybos paroda atidaryta prieš kon-
certą. Koncerto metu buvo pristatyta 
įstabi klasikinės muzikos programa. 
Dalyviai buvo sužavėti Hetoro Pala-
cio ir Andriaus Vasiliausko pasirody-
mu. Koncerto pabaigoje meksikietis 
tenoras uždainavo netgi lietuviškai 
nuostabią Balio Dvariono ir Leono 
Stepanausko dainą „Žvaigždutė“. G. Budreikaitės nuotr.

Dvaro menėje vyko Hektoro Pala ir Andriaus Vasiliausko koncertas.

Žurnalo „Naujoji Romuva“ pristatymas

Penktadienį, balandžio 15 d., Viešo-
sios bibliotekos periodikos skaityk-
loje vyko kultūros gyvenimo žurnalo 
„Naujoji Romuva“ pristatymas bei 
Viljamo Šekspyro sonetų skaitymai. 
Renginys sutapo su gražia data – tarp-
tautine kultūros diena. Kultūros žur-
nalo „Naujoji Romuva“  vyriau siasis 
redaktorius A. Konickis juokavo: 
„Kažkaip keista, kad  metuo se yra tik 
viena  kultūros diena. Juk kultūra yra 
čia, mes esame su kultūra kasdien“. 
Svečias turinio plačiai neaptarinėjo. 
Jeigu norės, skaitytojas viską atras 
pats. A. Konickis taip pat pristatė tų 
pačių leidėjų 2009 m. pradėtą leisti 
kultūros gyvenimo žurnalą jauni-
mui „Pašvaistė“  bei keletą knygų.  
Renginio metu buvo baigtas pinti 
Šekspyro sonetų vainikas Rokiškio 
krašte. Prie šios akcijos prisidėjo ir 
svečiai. Iš jų lūpų sonetai skambė-
jo lenkų, prancūzų, portugalų, rusų, 
lietuvių ir anglų kalbomis. G. Budreikaitės nuotr.Renginyje sonetai skambėjo įvairiomis kalbomis.

Rokiškyje duris atvėrė nauja maisto prekių 
parduotuvė „Tauras“ 
Balandžio 14 d. šalia VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro duris 
atvėrė nauja maisto prekių  parduotuvė „Tauras“. Šios parduotuvės savininkai Aldona ir 
Vytautas Kanopos rokiškėnams pasiūlė dar patogesnę ir malonesnę apsipirkimo aplinką.
Į naujos parduotuvės atidarymą 

sugužėjo ne tik aplinkiniai gyven-
tojai, bet ir rajono valdžios atstovai 
ir verslininkai. Jie visi sveikino par-
duotuvės savininkus su naujomis ir 
didesnėmis patalpomis, kurios leis 
rokiškėnams pasiūlyti didesnį prekių 
asortimentą.

Verslininkė, parduotuvės savininkė 
A. Kanopienė, džiaugėsi atidarymo 
akimirka ir sakė, jog prie šios parduo-
tuvės statybos ir įkurtuvių prisidėjo 
labai daug žmonių. Pastariesiems 
dėkojo iš visos širdies. Verslininkė 
teigė, jog parduotuvė stengsis taiky-
tis prie savo klientų ir pasiūlyti kažką 
naujo.

Simbolinę atidarymo juostelę 
perkirpo rajono meras Antanas 
Vago nis, kuris po šios iškilmingos 
procedūros tapo pirmuoju pirkėju 
nusipirkęs obuolį.  

„Rokiškio Sirena“ inform. 
J. Kačerausko nuotr.Verslininkai Aldona ir Vytautas Kanopos.
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Veiklių mamų klubas pakvietė mamas į trečiąjį susirinkimą
Balandžio 12 d. Veiklių mamų klubas pakvietė mamas 
į trečiąjį susirinkimą. Renginys buvo skirtas pirmosios 
pagalbos pamokėlei, aktualių klausimų, tokių kaip 
dalyvavimas „Trijų seserų mokymuose”, sportas su vaiku, 
stalo žaidimų turnyras šeimoms, Rokiškio dvaro talka, 
Mamyčių turgelio organizavimas ir kita.

Pirmosios pagalbos pamokėlę i-
liustruotai pravedė Visuomenės 
sveikatos biuro atstovė Gailutė 
Morkūnienė, po kurios mamos teigė 
nepasimesiančios ir žinosiančios, 
kaip teisingai gaivinti, ką daryti vai-
kui užspringus ar staiga ištikus ana-
fi laksiniam šokui.

Pasiūlymas išmėginti treniruotes 
su vaiku sulaukė didžiosios dalies 
mamų pritarimo, kadangi vos ne 
kiekviena mama yra susidūrusi su 
problema, kur palikti vaiką, norint 
išbėgti valandėlei pasportuoti, ar 
užsiimti kita širdžiai miela veikla. 
Veiklių mamų klubo narės nusprendė 
išbandyti tris treniruotes su vaikais ir 
pasidalinti savo patirtimi, kaip sekė-
si drauge sportuoti, ar galima vienu 
šūviu nušauti du zuikius, kad būtų ir 
mama laiminga, ir vaikas užimtas. 
Prie šios naujos idėjos mielai sutiko 
prisijungti sporto instruktorės: In-
grida Mulvinienė, Inga Pilipavičiūtė 
– Baltrūnė, Liudmila Pernavienė. 
Treniruotės su vaiku startuos jau kitą 
savaitę.

O kad tėveliai neliktų pamiršti, 

pasiūlyta ir juos įtraukti į bendrą 
veiklą žaidžiant stalo žaidimus. Stalo 
žaidimų iniciatorius Andrius Stanys, 
pasiūlęs šią pramogą Rokiškiui, ge-
ranoriškai sutiko suorganizuoti žai-
dimų vakarą, skirtą šeimoms. Mamos 
su tėčiais galės išbandyti siūlomus 
stalo žaidimus, tuo tarpu vaikai irgi 
bus įtraukti į veiklą ir žais savo at-
sineštais žaidimais, tokiais kaip 
Domino, Kauliukai, Twister ir kita.

Veiklioms mamoms sudalyvauti 
„Trijų seserų“ mokymuose Rokišky-
je pasiūlė šios idėjos iniciatorė En-
rika Pavilonienė. Rokiškio rajono 
moterims bus suorganizuotas visas 
ciklas mokymų, vyksiančių Rokiškio 
krašto muziejuje. „Nėra stebuklin-
gos piliulės ar vieno burtažodžio. 
Bet yra galimybė dirbti su savimi ir 
prisiimti visą atsakomybę už savo 
gyvenimą, poelgius, troškimus ir net 
mintis. Kai sugebame būti atsakin-
gos, galime būti laimingos“, – apie 
seminarus rašo idėjos autorės savo 
tinklalapyje. Šie mokymai sulaukė 
didelio susidomėjimo, ir dalyviams 
skirtos 40 vietų buvo labai greitai 

užpildytos. Tos moterys, kurios nes-
pėjo užsiregistruoti, turės galimybę 
dalyvauti kituose „Trijų seserų“ mo-
kymuose. Pirmieji mokymai – jau 
balandžio 23 dieną. 

O kaipgi be mamyčių turgelio. Jo 
laukia ne viena mama, į šalį atidėju-
si vaikų išaugtus rūbelius, atsibodu-
sius žaislus. Šiemet nuspręsta turgelį 
daryti taip pat atviroje erdvėje, su 
vieta žaidimams, lauko pramogoms. 
Planuojamas laikas – gegužės mėne-
sio pabaiga, birželio mėn. pradžia. 
Turgelyje dalyvauti – pirkti ir par-

duoti drabužius ir žaislus galės visi 
norintys.

Mamos, susibūrusios į klubą, ne-
liko abejingos ir kasmetinei Rokiškio 
dvaro talkai. Rokiškio krašto muzie-
jus jau ne pirmą kartą sutinka ben-
dradarbiauti, organizuojant vieną ar 
kitą renginį šeimoms. Šiais metais 
ir mamos sumanė prisijungti pade-
dant švarinti dvaro parką. Į talką 
jos pasikvietė ir vyrus, ir vaikus, 
pasipuošė klubo simbolika ir kibo į 
darbus. Mažiausias pagalbininkas 
dirbančią mamą palaikė stebėdamas 

iš vežimėlio, o didesni, nuo vienerių 
iki septynerių metukų pagalbininkai, 
čiu pę grėblius, patys talkino ma-
moms. 

Kviečiame visas norinčias prisi-
jungti prie mūsų veiklos, nesvar-
bu, ar jums 20, 30 ar 50 metų, jūsų 
vaikai dar kūdikiai, ar jau studentai. 
Svar biausia – noras prisidėti kuriant 
geresnį rytojų sau ir savo vaikams. 
O kas kitas, jei ne pačios mamos, 
geriau siai tai žino

Aušra Žėglaitienė

Mamos, susibūrusios į klubą, neliko abejingos ir kasmetinei Rokiškio dvaro talkai. Veiklių mamų klubo archyvo nuotr.

Kitoks laisvalaikio praleidimo būdas
Dauguma rokiškėnų tvirtina, kad Rokiškyje trūksta pramogų ir vietų, kur būtų galima 
praleisti laisvalaikį. Dalis jaunimo renkasi kompiuterinį pasaulį ar televizorių, kiti laiką 
leidžia aikštelėje prie ežero, o likusieji renkasi knygas ir ramius vakarus su šeima.

Mano vardas Andrius. Rokiškėnams 
aš  siūlau dar vieną  primirštą laisva-
laikio praleidimo būdą – stalo žai-
dimus. Neabejoju, jog jau girdėjote 
apie ne vieną savaitę vykstančius 
žaidimų vakarus. Čia susirenka en-
tuziastai, mėgstantys bendrauti bei 
žaisti stalo žaidimus. 

Vasario 25-ąją dieną įvyko pirmasis 
stalo žaidimų vakaras, kurį pavadinau 
„bandomuoju“. Prisipažinsiu – jaudi-
nausi. Nežinojau, ar pažįstamiems 
ir draugams patiks mano sugalvota 
stalo žaidimų vakaro koncepcija. 
Pirmą kartą stovint prieš žmones ir 
pristatant šią idėją, strigo žodžiai, o 
pasakojant žai dimų taisykles, beveik 
pusė jų išgaravo iš galvos. Nepaisant 
to, vakaras prabėgo išties puikiai: 
visi linksmai praleido laiką, susipaži-
no su naujais žmonėmis.

 Nuo „bandomojo“ žaidimų vaka-
ro prabėgo  pusantro mėnesio, o šį 
ketvirtadienį vyks jau 8-asis stalo 
žaidimų vakaras. Dėl didelio draugų 

palaikymo, „Rokiškio Sirena“ re-
dakcijos bei kavinės „Pupelė“ noro 
bendradarbiauti, šis kitoks laisva-
laikio praleidimo būdas sutraukia 
nemažai žmonių. Kiekvienas vakaras 
spinduliuoja teigiamą energiją, įkve-
pia norą varžytis, laimėti, džiugina 
netylančiu juoku ir gera nuotaika. 
Būtent taip viską ir įsivaizdavau: 
jaukus vakaro praleidimas  žmonių 
grupėje, kurioje gali pamiršti kasdie-
ninius rūpesčius.

Taip pat  vertėtų paminėti, kad 
„Rokiškio stalo žaidimų klubas“ 
Facebook`e paskyroje turi beveik 
600 „like“ paspaudimų. Išties smagu 
matyti, kad žmonės domisi žaidimų 
vakarais. Kviečiu nebijoti ir patiems 
išbandyti savo jėgas stalo žaidimų 
vakaruose. Visų žaidimų taisykles 
paaiškinsime ir su mielu noru padė-
sime.

Norėčiau pasidžiaugti, kad turime 
jau virš 25 įvairiausių stalo žai-
dimų. Pradedant paprastais vakarėlių 

žaidimais („iKnow“, „Lažinkimės“, 
„Alias“) tęsiant strateginiais žai-
dimais („Ticket to Ride“, „Power 
Grid“, „Monopoly“) ir baigiant šiek 
tiek rimtesniais vaidmenų ar išgyven-
imo žaidimais („Dead of Winter“, 
„Shadows over Camelot“, „Pande-
mic“).  Visus žaidimus ir trumpus jų 
aprašymus su video medžiaga galite 
rasti mūsų „Facebook“ paskyroje. 

Visą informaciją apie žaidimų va-
karus, būsimus renginius ar nuotrau-
kas galite rasti „Facebook“ paskyro-
je - „Rokiškio stalo žaidimų klubas“.  
Užsiregistruoti į artėjančius žaidimų 
vakarus ar užduoti iškilusius klausi-
mus galite parašę asmeninę žinutę 
į puslapį. Taip pat galite susisie-
kti su manimi asmeniškai: telefonu 
+37066364603, el. paštu – Dvylik-
tasphoto@gmail.com

Andrius Stanys

Andrius Stanys. Asmeninio archyvo nuotr.

Kiekvienas vakaras spinduliuoja teigiama energija. A. Stanio nuotr.



19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Specialus tyrimas
12:25 Karinės paslaptys
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Klausimėlis.lt
19:20 Brolių Grimų pasakos
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas
05:30 Pinigų karta
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai
11:55 Priešgaisrinės apsaugos 
ir gelbėjimo departamento prie 
Vidaus reikalų ministerijos 
informacija gyventojams
11:59 Emigrantai
12:25 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:18 Orai

11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:20 TV3 orai
22:25 Vikingų loto
22:30 Domas Hemingvėjus
00:20 Raitelis be galvos
01:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:10 Skandalas
03:00 Nevykėlių dalinys

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Samdomas karys
00:05 Judantis objektas
01:00 Vampyro dienoraščiai
01:50 Strėlė

05:10 Kalbame ir rodome (
05:55 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan 
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Juodos katės
21:30 Lėktuvai, traukiniai ir 
automobiliai
23:15 Valstybės galva
01:00 Ekspertė Džordan
01:50 Policija ir Ko 
02:45 Mistinės istorijos
03:35 Išgyvenk, jei gali
04:20 Juodos katės
04:45 Kalbame ir rodome 

05:15 Pėdsakas
05:55 Tigrų sala
06:15 Laukinis pasaulis
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Paskutinis skambutis
11:25 Miškinis
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12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Nuoga tiesa
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Budelis
21:30 Ginčas
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Patriotai
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Genijai iš prigimties
03:25 Pėdsakas
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Gyvenimas
12:25 Stilius
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios
22:00 Bornas. Galutinis tikslas
00:00 Trumposios žinios
00:05 Istorijos detektyvai
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT forumas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Pakartok!

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Labas rytas
00:40 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
01:35 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:25 Skandalas
03:15 Nevykėlių dalinys
03:40 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Gilus sukrėtimas
00:25 Judantis objektas
01:15 Vampyro dienoraščiai
02:05 Sveikatos ABC televitrina

05:30 Policijos akademija
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas 

12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Įteisinti vagys
21:00 Farai
21:30 Nužudyti Bilą. 2 dalis
00:00 Lėktuvai, traukiniai ir 
automobiliai
01:45 Mistinės istorijos
02:40 Policija ir Ko
03:35 Policijos akademija

05:15 Pėdsakas
05:55 Tigrų sala
06:15 Laukinis pasaulis
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius

11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Patriotai
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Sąmokslo teorija
21:30 Vaivos pranašystės
22:30 Reporteris
23:22 Orai
23:25 Ginčas
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Genijai iš prigimties
03:25 Pėdsakas
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Lemties agentas
00:20 Trumposios žinios
00:25 Pinigų karta
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Pavojingi jausmai
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Giminės

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Ralfas Griovėjas
21:35 Džonas Karteris
00:10 Tarpininkai
02:15 Labas rytas
04:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

10:40 Su cinkeliu
11:35 Nauja legenda
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Fantomas prieš Skotland 
Jardą
23:00 Sąžiningas žaidimas
00:35 Samdomas karys
02:15 Programos pabaiga

05:05 Farai
05:30 Kalbame ir rodome
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Įteisinti vagys
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas

12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Prezidento patikėtinis 2
23:15 Sausas įstatymas
01:15 Mistinės istorijos 
02:05 Policija ir Ko
02:55 Nužudyti Bilą. 2 dalis

06:00 Jaunikliai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:00 Miestai ir žmonės
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis

12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Ginčas
17:30 Skinsiu raudoną rožę
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Muzikinis gimtadienis
22:30 Reporteris
22:57 Orai
23:00 Kelionė į vieną pusę
01:05 Įniršis ir garbė
02:45 Laukinis pasaulis
03:05 Kelionė į vieną pusę
04:30 Įniršis ir garbė

02:15 Progra

05 05 F i
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą ketvirtame aukšte. 
36,42 kv. m. Reikalingas remontas.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• 1 kambario butą pirmame aukšte 
Vilties g. 34 kv. m. Tamsus kambariukas, 
įstiklintas balkonas, šarvo durys, 
plastikinis langas. Tinka komercinei 
veiklai. Skambinti po 16 val.   
Tel. 8 683 09 721. Rokiškis
• 2 kambarių butą prie IKI prekybos 
centro. Panevėžio g. 2, ketvirtas aukštas. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 605 01 872. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Pandėlyje. Namas medinis.   
 Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• 2 kambarių butą Širvio gatvėje. Penktas 
aukštas, butas remontuotas parduodamas 
su baldais. Kaina 13000 Eur.   
Tel. 8 626 50 842. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. Penktas 
aukštas. Remontas, virtuvės baldai . 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 614 99 199. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Du balkonai, platus 
koridorius, šarvo durys, skalbimo mašina, 
spinta, reikalingas remontas. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 616 07 159. Rokiškis
• 34 kv. m. butą senamiestyje. 
Vandentiekis, kanalizacija, vandens 
šildytuvas, dušas. Atskiras įėjimas. 
Kūrenamas malkomis. Kaina 7500 Eur. 
Tel. 8 618 57 948. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. 
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 m. Iki 
Juodupės 4 km. Kaina 8900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės kaime. Tinkamas 
įsirengti dirbtuvėms. Dalyje pastato 
galima apsigyventi. Yra trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina 19000 Eur. Tel. 
8 655 31 429. Rokiškis
• Butą name, Vilniaus gatvėje. 2 
kambariai. Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Taikos gatvėje, 1 
kambario. Už renovaciją sumokėta. 
Penktas aukštas. Kaina 11000 Eur.   
Tel. 8 647 66 379. Rokiškis
• Dirbanti pora ieško tvarkingo 2 
kambarių buto nuomai ilgam laikotarpiui, 
Rokiškio mieste. Tel. 8 626 85 700. 
Rokiškis
• Dirbanti šeima be žalingų įpročių 
išsinuomotų namą ar dalį namo su 
daliniais patogumais, Rokiškio mieste. 
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Garažą prie NORFA parduotuvės. 
Pietinė pusė. Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Garažą Šatrijos gatvėje. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią 
kaimo turizmui, prie Kriaunų. Yra keli 
vonios kambariai, pirtis. Vandentiekis 
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija. 
Elektra dviejų tarifų. Rekonstrukcija 
2002 m. Namo plotas 177 kv. m. Sklypas 
5,77 ha. Kaina 41000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Gyvenamųjų namų statybos sklypus. 
Atlikti geodeziniai matavimai, visi 
dokumentai sutvarkyti. Sklypai yra geroje 
ir gražioje vietoje, ribojasi su Rokiškiu. 
Plotai nuo 20 a. iki 27 a.   
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Juodupėje, pusę mūrinio, gyvenamojo 
namo. Bendras plotas 80 kv. m. Sklypo 
plotas 0.15 ha. Keturi kambariai, virtuve, 
vietine kanalizacija, vanduo iš šulinio. 
Ūkiniai pastatai, garažas, rūsys. Dalį 
sumos, galima išsimokėtinai. Kaina 9000 
Eur. Tel. 8 681 44 436. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu nameliu 
Saulėtekio bendrijoje. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre, 
Melioratorių g. 57 kv. m, pirmame 
aukšte. Vandentiekis, kanalizacija miesto. 
Šildymas kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu automobiliu. 
Kaina 9900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre, 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis ir 
miesto kanalizacija. Šildymas krosninis. 
Sklypo plotas 9,28 a. Yra ūkinis 
pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 33000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį gyvenamą namą Saulėtekio 
sodų bendrijoje, už ligoninės.   
Tel. 8 615 78 846. Rokiškis
• Mūrinį namą Onuškyje, prie ežero. 
Kaina 10600 Eur. Tel. 8 617 53 077. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties gatvėje, 
Rokiškyje. Tinka komercijai arba gyventi.  
Miesto komunikacijos. Šildymas vietinis. 
Pusė pastato suremontuota, kitoje namo 
pusėje buvo maitinimo įmonė. Kaina 
33000 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Mūrinį, dviejų aukštų gyvenamą namą 
su garažu. 1988 m. statybos. Bendras 
namo plotas 183 kv. m. 4 kambariai, 
vietinė kanalizacija ir vandentiekis. 
Namas šildomas kietu kuru. Sklypo 
plotas 0.1565 ha. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Namą Čivylių kaime. Yra ūkiniai 
pastatai, žemė, name įvesti patogumai. 
Tel. 8 675 41 146. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių 
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų aukštų. 
5 kambariai. Vandentiekis gyvenvietės, 
kanalizacija vietinė. Sklypas 26 a. 
Patogus, asfaltuotas privažiavimas. 
Namui reikalingas remontas. Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Panemunėlio miestelyje. 
Galimas keitimas 3 kambarių butą 

Rokiškyje. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 18400 Eur. Tel. 8 644 49 927. 
Rokiškis
• Pusę namo Sodų g. 7. Kūrenama 
malkomis yra galimybė prisijungti prie 
miesto vandentiekio. Ūkinis pastatas, 
lauko tualetas. Tel. 8 673 31 240. 
Rokiškis
• Sklypą 1,19 ha namo statybai 
Pakriaunių kaime, prie tvenkinio. Sklypas 
prie pat asfalto, gražioje vietoje. Yra 
padarytas įvažiavimas. Elektros įvedimas 
kainuotų apie 700 Eur. Kaina 2100 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros, 
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. 
Sklype yra mūrinis ūkinis pastatas. Kaina 
7900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą sodybai Sodelių kaime, prie 
miško. Yra namo rekonstrukcijos 
projektas. Namo plotas 86 kv. m. Sklypo 
plotas 2 ha. Yra keli ūkiniai pastatai. 
Sklypo pakraščiu teka nedidelis upelis. 
Netoli asfalto. Kaina 3600 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodą su mūriniu namu. Yra šiltnamis, 
trifazis. Už miškų urėdijos, Ulijnavos 
kaime. Tel. 8 635 93 761. Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos. 12 a žemės, 
mūrinis namelis, rūsys, elektra.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 10900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 
2,4 ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra 
ūkiniai pastatai. Kaina 8900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą su 40 a namų valda ir 5,1 ha 
žemės, 12 km. nuo Rokiškio. Jūžintų 
sen. Kieto kuro krosnis, elektra, šulinys, 
ūkiniai pastatai, šalia žvyruoto keliuko, 
iki asfalto 2 km, netoli miško. Žemės 
našumo balas 44. Tel. 8 673 00 250. 
Rokiškis
• Žemės sklypą prie Nemunėlio upės. Nr. 
7343/0001:467, 1,7388 ha. Skambinti po 
18 val. Kaina 1200 Eur.    
Tel. 8 612 95 720. Rokiškis

• 1991 m. VW Golf, spalva balta, 1.6 
TD. TA baigiasi balandžio mėn. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 652 42 856. Rokiškis
• 1997 m. AUDI A4 1.9 TDI. Spalva 
pilka. Kaina 1600 Eur. Tel. 8 687 49 257. 
Rokiškis
• 1998 m. VW Golf 4 1.9 SDI. Spalva 
mėlyna. Kaina 1400 Eur.   
Tel. 8 628 17 040. Rokiškis
• 1999 m. Spalva pilka. AUDI A6 Avant 
1.9 TDI 81 kW. Odinis salonas. Kaina 
2600 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2001 m. SEAT Toledo 1.9 TDI 81 kW. 
Spalva pilka. Pilna komplektacija su 
autopilotu ir odinėmis sėdynėmis. R17 
ratai su geromis padangomis. TA iki 2017 
m. vasario mėn. Kaina 1600 Eur.   
Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• 2005 m. gruožio mėn. Juodos spalvos 
CHEVROLET Nubira universalas. Kaina 
2400 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2005 m. Juodos spalvos AUDI A4 
Avant 2.0 TDI. Iš Italijos. Yra TA.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6 l, dyzelis. 
Variklio defektas, išregistruota ir 
nurašyta. Kaina 109 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. 1.8 l. Benzinas, 
spalva mėlyna. TA iki 2016 m. liepos 
mėn. Kaina 250 Eur. Tel. 8 627 69 300. 
Rokiškis
• AUDI A4 2.0 l. Universalas, 2005 m. 
gruodžio mėn. Dyzelinas. Automatinė 
pavarų dėžė. TA iki 2018 m. sausio 
mėn. Kaina 5000 Eur. Tel. 8 623 02 176. 
Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 110 kW. Kaina 1800 

Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• AUDI A6, dyzelis, 2000 m. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 601 06 767. Rokiškis
• AUDI C4 1991 m. Benzinas/dujos.  
Tel. 8 612 89 041. Rokiškis
• Dviratį paaugliui, 26 coliu ratai, 18 
pavarų SHIMANO sistema. Geros 
būklės. Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• Dviratį, Y formos rėmas, priekiniai ir 
galiniai amortizatoriai, 26 colių ratai, 
tvarkingas. Tel. 8 687 45 553. Rokiškis
• GIANT FCR 3 dviratį. 28 coliu ratai, M 
dydis, SHIMANO dalys. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
• GIRLSFUN dviratį. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• HUATIAN HT50OT-16 motorolerį. 49 
cm, su dokumentais. Kaina 190 Eur.   
Tel. 8 648 83 069. Rokiškis
• Iš Vokietijos 2008 m. CHEVROLET 
Kalos 1.2 l. Benzinas/dujos. Spalva 
juoda, penkios durys, atlikta TA. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• YAMAHA TDM850 motociklą. 
Iš Vokietijos. Su dokumentais, 
neregistruotas. Kaina 990 Eur.   
Tel. 8 659 25 045. Rokiškis
• JAWA 350 1972 m. TA iki 2017 m. 
birželio mėn. Lietuviška registracija ir 
numeriai. Kaina 830 Eur.   
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• JUMZ 6 traktorių. Nauja TA. Kaina 
1559 Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Kultivatorių. Ratukai nuimti, guminiai, 
akėtėlės mažosios. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Lengvojo automobilio priekabą be 
dokumentų. Kaina 185 Eur.   
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Geros 
būklės. Kaina 390 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Motociklą YAMAHA XJ 600 45 kW 
1992 m. Kaina 500 Eur.    
Tel. 8 682 60 637. Rokiškis
• MTZ 50 Turbo. Galinės naujos 
padangos 15,5 R38. Platūs ratai. Visą 
arba dalimis. Kaina 2050 Eur.   
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naują mopedą. Tel. 8 615 78 846. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1996 m. lapkričio mėn. 1.7 
TD. Dviejų durų, variklio defektas. TA 
iki 2017 m. kovo mėn. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Astra 1996 m. lapkričio mėn. 2 
durų, 1.7 TD, variklio defektas. TA iki 
2017 m. kovo mėn. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. 2.0 l 24 kW, 
spalva pilka, universalas, dyzelis, 
mechaninė pavarų dėžė. TA iki 2017 m. 
balandžio mėn. 5 d. Pavaros sportinė 
komplektacija. Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Paauglių dviratį, ne bėginis. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu tarybinį dviratį 
AIST į valtį. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• PIAGIO motorolerį. 150 cc, 
dokumentuose 125 cc. Nėra TA. Tel. 8 
605 56 308. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. Benzinas. 
TA iki 2017 m. Spalva pilka.   
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• RENAULT Megane Scenik 1997 m. 
1.6 l, benzinas. TA iki 2018 m. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Savos gamybos priekabą 1,9 x 1,6 m. 
TA dviems metams. Kaina 333 Eur.   
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Volvo V70 TDI 1998 m. Mechaninė 
greičių dėžė, kėbulo defektai. Kaina 1050 
Eur. Tel. 8 699 67 710. Rokiškis
• VW Passat B5 1.9 l 81 kW. Kaina 1450 
Eur. Tel. 8 698 21 639. Rokiškis
• VW Passat B5. Geros būklės. Kaina 
1900 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• VW Sharan 1.9 TDI 66 kW 1996 
m. Kaina 1050 Eur. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0 l 60 kW.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 31 colio R15 purvines padangas su 
diskais. Buvo uždėta ant NISSAN 
Terrano. Geros būklės. Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis

• 5 x 112 lietus ratus su geromis 
padangomis, R16. Arba keičiu į R-15     . 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• AUDI A6 2.5 TDI 103 kW 1996 m. 
Universalas, 4 x 4 lieti ratai, naujos M+S 
padangos, kablys, daužta.   
Tel. 8 683 85 278. Utena
• AUDI A6, AUDI A4, VW Passat 
B5, FORD Galaxy. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• FORD Galaxy 1999 m. Tel. 8 655 08 
291. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus ratus 
nuo VW Golf 4. Penkių skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus R16. Arba keičiu į R15. 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• MOSKVIČ 412 variklį. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 643 50 615. Rokiškis
• NISSAN Terrano sankabos koplektą 
LUK. Kaina 50 Eur. Tel. 8 600 65 951. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l. 
Universalas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Padangas 195/65 R15. 4 vnt. Vasarinės. 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Padangas su C, 4 vnt. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 620 70 088. Rokiškis
• Padangas. Naujos, R13.   
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• R13 MOSKVIČ-ŽIGULI ratus su 
padangomis. Tel. 8 643 50 615. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su padangomis. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R15 lietus ratus. 205/65 RADSTONE 
padangos. Tarpas tarp skylių 100. 
Ratlankiai tiesūs. Tel. 8 675 84 325. 
Rokiškis
• R17 raus su padangomis. 5 x 112, 
centrinė skylė 57,1 mm. 5 ratlankiai, 
tiesūs, padangos. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 623 41 555. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. Universalas, 
kablys, elektriniai langai.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• CLARION DXZ468RPM. MP3, AUX, 
grafi ka. Kaina 20 Eur. Tel. 8 622 11 457. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-3027A. Veikia tik radija. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• KENWOOD KDC-4054UB. Geros 
būklės, USB, AUX, MP3. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 622 45 261. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirksiu kasetinį magnetofoną PROTON 
402. Tel. 8 699 35 009. Rokiškis

• Geros būklės spalvotą televizorių 
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės televizorių VIDO. LCD. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skaitmeninį, įrašantį TV imtuvą.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Dujinę viryklę su dujų balionu. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG 3,5 kg. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• ASUS GT 630 1 Gb DDR5.   
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• ASUS PSKPL pagrindinę plokštę.   
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• DDR2 Ram. 4 vnt. Po 1 Gb 
stacionariam kompiuteriui ir DDR2. 2 x 
2 Gb nešiojamam kompiuteriui. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• DVD Writer SH-S202. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200. 
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Dėkliukas. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HUAWEI E3131 modemą. Pririštas prie 
Omnitel. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 648 49 430. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį 
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su 

dokumentais. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį GOCLEVER QUANTUM 
1010 MOBILE PRO. Dokumentai. 
Naudotas du mėnesius. Plėvele ant 
ekrano. Dėkliukas. Garantija. Ekranas 10 
coliu. Dedasi SIM kortelė. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kietajam diskui ATA jungtį.   
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Kompiuterio dėžę. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 639 45 716. Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
10.1 GT-P7500. Dokumentai. Dėkliukas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X553M. 
Pilnas komplektas, garantija.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį GOCLEVER 
QUANTUM 1010 MOBILE PRO. 
Dokumentai. Naudotas du mėnesius. 
Plėvele ant ekrano. Dėkliukas. Garantija. 
Ekranas 10 coliu. Dedasi SIM kortelė. 
Skilęs viršutinis stikliukas. Veikiantis. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SEAGATE Barracuda 500 Gb. 
SAMSUNG 320 Gb . Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• TOSHIBA kompiuterį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 79 151. Rokiškis
• XBOX 360 2008 m. rugpjūčio mėn. 
Vienas pultelis, visi laidai, atrištas. LT 
3.0. Pridedu žaidimų. Atasakau į SMS 
žinutes. Kaina 80 Eur. Tel. 8 620 48 692. 
Rokiškis

• ASUS Zenfone C su visais priedais ir 
dokumentais. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• CAT B100. Atsparus smūgiams, 
vandeniui, dulkėms. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
515. Dokumentai. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. Dokumentai. 
Spalva juoda. Domina keitimas. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 920.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG S3 Neo. 
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Pilnas komplektas. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• GSMART Mika M2. Geros būklės. 
Dėžė, dokumentai, įkroviklis, USB 
laidas, ausinės, du galiniai dangteliai. 
Garantija iki 2016 m. lapkričio mėn 3 d. 
Kaina 62 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• HUAWEI P8 LITE. Spalva balta. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 609 84 047. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. Juodas. 
Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai veikia. 
Tinka visos SIM kortelės. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA 
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva juoda. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG L BELLO. Skilęs viršutinis 
ekranas. Garantija, įkroviklis, dėžutė. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 624 98 711. Rokiškis
• LG L90. Geros būklės. Domina 
keitimas. Tel. 8 624 24 248. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy 
S5. Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
170 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 200. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• NOKIA 515, spalva balta. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 648 49 430. Rokiškis
• NOKIA C1. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S3, geros būklės. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 625 12 233. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5 dėkliuką. 
Auksinės spalvos. Originalus.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur. 
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. 
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be 
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DORMEO Air Comfort čiužinį. 140 x 
200 x 23. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 600 37 743. Rokiškis
• Geros būklės komodą. 4 stalčių. 
Aukštis 79 cm. Plotis 82 cm. Alksnio 
spalvos. Kaina 60 Eur. Tel. 8 677 22 662. 
Rokiškis
• Geros būklės sekciją. Vyšninės spalvos. 
Plotis 2,9 m. Aukštis 2 m. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Odines puikios būklės kėdes. 4 vnt. 

Kaina 40 Eur. – 1 vnt. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 625 23 142. Rokiškis
• Rašomąjį stalą su lentyna. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 608 50 387. Rokiškis
• Sekciją. Juodupė. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis
• Trijų dalių spintą. Yra veidrodis, 
lentynos, kabinama dalis. Alksnio 
spalvos. Aukštis 2,2 m. Plotis 1,8 m. 
Geros būklės. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Uosinį stalą, du suolus ir du suoliukus. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 624 53 140. 
Rokiškis
• Virtuvines spinteles. Dvi pakabinamos 
ir su kriaukle. Tel. 8 687 97 970. Rokiškis

• ABC Design Rodeo 2in1 vežimėlį. 
Geros būklės. Sportinė dalis užsideda į 
abi puses. 3 padėčių. Pilnai gulsčios nėra. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 622 34 767. Rokiškis
• Autokėdutę su stovu. GRACO. Tinka 
nuo 0-13 kg. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 678 15 125. Rokiškis
• Drabužius naujagimiui. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Dviratuką. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 605 76 433. Rokiškis
• GRACO supynę-vibro kėdutę. Šeši 
supimo greičiai, trys garsų ir muzikos 
pasirinkimai. Kėdutę galima nuimti ir 
naudoti kaip vibro. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• GUMOTEX čiužinį MIMI. 120 x 60 
x 7 . Kaina 30 Eur. Tel. 8 600 37 743. 
Rokiškis
• Išaugtus žaislus kūdikiui.   
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Mamas Papas Frankie skėtuką. Pilnai 
gulima padėtis, pakojis reguliuojasi, 
lietaus apsauga ir vokelis. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• MAXI-COSI autokedutę. Tinka nuo 
0-13 kg. Kaina 10 Eur. Tel. 8 678 15 125. 
Rokiškis
• Norvegiškas PAMPERS sauskelnes. 3 
dydis, 90 vnt. 4 dydis, 78 vnt. 5 dydis, 
72 vnt. Kaina 14 Eur. Tel. 8 656 97 675. 
Rokiškis
• Vibro kėdutę kūdikiui su muzika ir 
vibro funkcija. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis

• Baltos spalvos, ilgą vestuvinę suknelę. 
Dydis S/M. Nugaroje raišteliai ir 
užtrauktukas, per juosmenį perrišta balta 
juostele su kaspinėliu. Galiu atsiųsti 
nuotraukas el. paštu. Kaina 210 Eur.   
Tel. 8 602 34 810. Rokiškis
• Striukę paaugliui. 160 cm. Ir vyrišką 
striukę. Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Tinka nuo S iki 
L dydžio. Spalva balta, pūsta. Pridedu 
Bolero. Kaina 80 Eur. Tel. 8 678 15 125. 
Rokiškis

• Koloninių, paprastų slyvų medelius. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 671 89 230. Rokiškis
• Žoliapjoves iš Norvegijos. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 698 49 928. Rokiškis

• 2,80 m. pločio žolės smulkintuvą.   
Tel. 8 646 05 600. Rokiškis
• 3 m. kultivatorių, keturių eilių su 
akėčiom . Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
• Dviejų korpusų plūgą. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
• Keturias didžiąsias akėčias su 
pakabinimais. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
• Šieno rinktuvą. Rusišką kultivatorių, 
4 m. gale yra akėčios. Dviejų korpusų 
plūgą. Tel. 8 621 66 558. Rokiškis
• Vagotuvą. Kaina 270 Eur.   
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
• Vokišką šieno rinktuvą.   
Tel. 8 612 89 041. Rokiškis

• Aveles ir avinus. Kamajai.   
Tel. 8 687 40 287. Rokiškis
• Jorkšyro terjeras ieško draugės.   
Tel. 8 646 05 597. Rokiškis
• Juodmargį veršiuką . Tel. 8 623 31 100. 
Rokiškis
• Kaimiškų kalakutų, patarškų, bramos 
vištų kiaušinius perinimui.   
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Skambinti vakare.   
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Pieninės veislės jautuką auginimui.  
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Sevrole veislinį aviną ir avieną.   
Tel. 8 617 38 307. Rokiškis
• Žalmargę Holsteinu veislės telyčią. 
2014 m. rugsėjo mėn. 9 d. gimimo.   
Tel. 8 638 89 958. Rokiškis

• 10 kv. m grindinio trinkelių. Storis 
60 mm, 33 vnt. Kaina 8 Eur. – 1 kv. m. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 670 54 481. Rokiškis
• 10 Lt. monetą 1935 m. su Vytautu. 
Geros būklės. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Acetileno balioną su reduktoriumi. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 623 41 555. Rokiškis
• Asbesto vamzdį 2-4 m. ilgio.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Ąžuolo lentas. 5 cm ir 6 cm storio. 
Natūraliai 15 metų džiovintas, apie 12 
kub. m. Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Du skardos lakštus 1,2 mm storio.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Gegnes. 5 x 20, 6 x 20, 4 x 5 cm. Ilgis 
5-6 m. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Geležinę triratę priekabą be 
dokumentų. Kaina 115 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Gręžimo stakles. Dvifazės, savadarbės. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 695 00 069. Rokiškis
• Grikius sėklai. Tel. 8 607 48 913. 
Rokiškis
• Grikius. Išvalyti. Derlingi.   
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Guminę valtį UFIMKA. Geros būklės, 
irklai, pompa. Kaina 75 Eur.   
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Karpines rites skirtas šamams, 
karpiams ir linams . Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 675 13 646. Rokiškis
• Katalogus VW Golf. Vento. 1991-1998 
m. ir VW Pasat, Santana. Irklus mediniai 
valčiai. Tel. 8 458 52 684. Rokiškis
• Keturis betoninius žemos įtampos 
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Kilimą. 140 x 190. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Klevo lentas. 6 cm storio, 3 m ilgio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Metalines sijas. 8 vnt. 3,50 m. Kaina 10 
Eur. – 1 vnt. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Metalinį kanalizacijos liuką  su 
dangčiu. Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Miežius, pupas, kviečius sėklai. Tinka 
pašarui vištoms, medžiotojams.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Naudotus koklius. Kokliai nuo seno 
pečiaus, lygūs, dažyti rudai. Tel. 8 656 58 
795. Rokiškis
• Naudotus koklius. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Naują inverterinį suvirinimo 
pusautomatį BAVARIA MIG 200. 
Virinimo srovė 200 A, svoris 14 kg, yra 
virinimo elektrodais funkcija. Kaina 275 
Eur. Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Plytas. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Povandeninei medžioklei skirtas 
pirštines BEUCHAT, tripirštės 7 mm, 
kojines 7 mm, guminį diržą OMER.   
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Putų polistirolas. 0,1 x 0,5 x 1 m. 
Frezuotas. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Sėklines bulves. Tel. 8 681 41 755. 
Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 601 26 960. 
Rokiškis
• Šieną ir šiaudus rulonais.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Špižinius radiatorius. 50 sekcijų. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą. Dvi knygass 
apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Tentus malkoms, lentoms ir kitiems 
daiktams uždengti. Išmatavimai 5,10 x 
2,90, 2 x 4, 2,5 x 2. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
• Vikių-avižų mišinį. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 616 07 094. Rokiškis
• Žirnių sėklą. Tel. 8 652 16 704. 
Rokiškis

• Išnuomojamas 1 kambario, 35 kv. m. 
butas su baldais, Vilties gatvėje, nuo 

gegužės 1 d. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 621 98 479. Rokiškis
• Išsinuomotume 2 kambarių butą, ilgam 
laikui. Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 601 01 071. Rokiškis
• Mergina ieško išsinuomoti 1 kambario 
buto Rokiškyje. Siūlyti įvairius variantus. 
Būtų geriau su baldais. Kaina 15 Eur.  
 Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Nuomoju žemės sklypą Rokiškio 
rajone, Salų kaime. 2,6 ha.  
 Tel. 8 620 46 043. Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti šeima išsinuomotų 
1 kambario butą. Gali būti be patogumų 
ar bendrabučio tipo . Tel. 8 623 74 507. 
Rokiškis
• Tvarkinga dviejų asmenų šeima, 
išsinuomotų 2 kambarių butą, 
pageidautina su virtuvės baldais.   
Tel. 8 623 48 605. Rokiškis

• 31 metų amžiaus vaikinas ieško darbo. 
Be žalingų įpročių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Ieškau auklės arba slaugės darbo. Turiu 
patirties. Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau darbo, Rokiškio mieste. Turiu 
patirties prekyboje, baldų gamyboje, 
spec. išsilavinimas elektrikas, 
suvirintojas, metalo tekintojas. Galite 
siūlyti įvairius variantus, esu darbštus 
greitai mokausi. Tel. 8 601 01 071. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti senukus 
ir neįgalius. Taip pat galiu prižiūrėti 
vaikus. Turiu šio darbo patirties.   
Tel. 8 698 47 549. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti sodybą 
,tvarkyti aplinką. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo arba kitokio 
darbo, baigiau pardavėjos kursus. Dirbusi 
prekyboje. Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos ar mezgėjos 
darbo. Tel. 8 618 60 125. Rokiškis
• Traktorininkas ieško darbo. Turiu 
TR1, TR2 kategorijas. Tel. 8 602 23 923. 
Rokiškis
• Vyriškis ieško darbo. Tel. 8 601 06 767. 
Rokiškis

• Ramundas GM, UAB Obeliuose, 
Rokiškio raj. ieško gamybos planuotojo. 
Darbo pobūdis pjovimo planų, ataskaitų, 
tvarkų, procedūrų, projektų ruošimas. 
Reikalingas aukštasis/aukštesnysis 
išsilavinimas. valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Reikalingas rimtas, jaunas darbininkas 
prie malkų ruošos aparato.   
Tel. 8 687 33 067
• Reikalingi apdailininkai klinkerio 
klijavimui. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 622 63 530. Rokiškis
• Reikalingi darbininkai darbui ant stogu. 
Tel. 8 686 53 754. Rokiškis
• Reikalingi Rokiškio rajone sraigių 
supirkėjai. Tel. 8 687 33 067
• Reikia sulėkščiuoti 2 ha. žemės 
Gindvilių kaime, Obelių seniūnija.   
Tel. 8 686 02 301. Rokiškis
• Rokiškio medelynas ieško darbuotojų 
sezoniniams pavasario, vasaros darbams. 
Tel. 8 458 62 820. Rokiškis
• Siūlau darbą pardavėjai.   
Tel. 8 647 18 412. Rokiškis

• 2 kambarių butą pilnai suremontuotą. 
Gali būti ir su baldais. Nesiūlyti penkto 
aukšto. Tel. 8 615 65 343. Rokiškis
• AUDI 80, 90 ar coupe iki 1986 m.   
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Automobilį. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 625 48 128. 
Rokiškis
• Bulves sėklai. ADORA, PRESTO, 
SOLIST. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Cinkuotus kuolelius tvorai. Skambinti 
po 18 val. Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Geros būklės navigaciją. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Ieškome namo ar sodybos Obeliuose 
ne avarinės būklės. Tel. 8 676 74 446. 
Rokiškis
• JAWA motociklą. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• LADA automobilį. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio 
puses groteles rūko žibinto.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 

priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku beicuotą vasarinių kviečių ir 
miežių sėklą. Tel. 8 624 08 806. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
el. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku GO PRO. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku metalinį garažą .   
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pamatinius blokus, gali būti 
naudoti. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šiferį. Tel. 8 685 30 693. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku valtį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 625 92 644. Rokiškis
• Perku VW Golf 1992-1997 m.   
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau 1 kambario butą 
išsimokėtinai dviems metams.   
Tel. 8 621 36 318. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį tinkamą 
dalims. Tel. 8 606 06 115. Kuršėnai
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims.   
Tel. 8 670 73 261. Anykščiai
• Pirkčiau nerūdijančio plieno lakšto 
gabalus. 1,2-2,5 mm storio, įvairių 
dydžių. Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Pirksiu rusišką dviratį vyrišku 
rėmu, geros būklės. Tel. 8 699 35 009. 
Rokiškis
• Skubiai ieškome pirkti 3-4 kambarių 
butą Rokiškio mieste. Tel. 8 675 98 939. 
Rokiškis
• Televizorių. LED/LCD nuo 42 
įstrižainės. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis

• Dovanoju šieną. Pandėlys . Tel. 8 675 
53 758. Kaunas
• Dovanojame naudotą minkštą dalį, 
kampą, neišskleidžiama, nėra patalynės 
dėžės. Tel. 8 611 01 001. Rokiškis

• Pasiklydo vokiečių aviganis. 
Mišrūnas, vardas Sargis. Tel. 8 698 53 
814. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. 
Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
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Goda Budreikaitė
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